PAGE

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 августа 2019 года № 520
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 22.05.2019 № 329
«Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ           «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.05.2019 № 329 «Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 года» следующие изменения:
1.1. Перечень теплоснабжающих организаций муниципальных образований «Козьминское», «Сафроновское», «Сойгинское» МО «Ленский муниципальный район», объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 года, изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
	1
	Козьминское муниципальное унитарное производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Архангельскгазтеплосервис»

	3
	ПАО «МРСК Северо-Запада» «Архэнерго» ПО «Котласские электрические сети»

	4
	Акционерное общество «Котласское дорожно-ремонтное строительное управление»

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ленская средняя школа» (котельная в п. Очея)

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Теремок» общеразвивающего вида с. Яренск» (котельная п. Запань Яреньга)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов